mantida na agência 7910 do Banco réu sendo que no dia 02/02/2019, teve o cartão bancário 

furtado.  

Ao consultar extrato de sua conta, constatou a realização de  

empréstimos pessoais no valor de R$8.000,00 (oito mil reais), além de despesas de 

R$4.434,00 (quatro mil e quatrocentos e trinta e quatro reais) no cartão de débito e 

R$14.956,09 (quatorze mil e novecentos e cinquenta e seis reais e nove centavos) no cartão 

de crédito, totalizando o valor de R$27.309,09 (vinte e sete mil e trezentos e nove reais e nove 

centavos) em apenas dois dias.  

Logo que tomou conhecimento dos fatos,  comunicou à autoridade  

policial, registrando o Boletim de Ocorrência (fls. 56/57), contatando também o serviço de 

atendimento ao cliente da instituição financeira para informar o ocorrido, solicitando o